
             MILAN  BLAGOJEVIĆ ” INTERTRANS “ AD 
                       PREDUZEĆE ZA PREVOZ OPRAVKU I KONTROLU DRUMSKIH VOZILA 
            Radnička bb   32240 Lučani  tel/fax 032-817-557, 032-818-790

  Na osnovu člana 37. Statuta  MB„INTERTRANS“ AD Lučani Upravni odbor dana 30.04.2012. godine 
doneo je sledeću:

O D L U K U

Zakazuje se godišnja Skupština akcionara MB“INTERTRANS” AD Lučani za dan 21.06.2012. godine 
u 10,00 časova u prostorijama ovog Društva u ulici Radnička bb, Lučani.

Za sednicu Skupštine Upravni odbor predlaže sledeći :

DNEVNI RED

1. Izbor predsednika Skupštine akcionara  i radnih tela 
2. Usvajanje odluke o usklađivanju Osnivačkog akta , Statuta i organa Društva sa novim Zakonom o 

privrednim društvima                                                                                   
3. Usvajanje finansijskog izveštaja za 2011. godinu sa izveštajem ovlašćenog revizora
4. Izbor revizora za 2012. godinu
5. Razrešenje članova  Upravnog odbora
6. Razrešenje  članova  Nadzornog odbora
7. Imenovanje direktora Društva (članova odbora direktora)

Kao dan za određivanje spiska akcionara utvrđuje se 11.06.2012. godine.

                

  Lučani,                                                                                         Predsednik Upravnog odbora
30.04.2012.god.                                                                              ____________________
                                                                                                           Predrag Tanasijević          


